Naziv ! Kolt£ina : MJ j Cijena ! R. % j PDV% i Vrijednost bez PDVi

75100_358 Usiuga higijenskog odiiavanja poslovnih 
prostora - ADRIA MEDIA ZAGREB
01.11.2021 -30.11.2021

1,00 pan 7.600,00 0,00 25,00 7.600,00

Ukupno

PDV

7.600,00 
1.900,00

Slovima devettisucapetsto HRK ' Za platiti 9.500,00

POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost ；

Usluqa na koju se obra^unava PDV po stopi 25% 7.600,00 L900,00 9.500,00

Na£in placanja: 
ZKI:

JIR:

Transakcijski racun

Reklamacije za isporucenu robu uvazavmo u pismenom obliku U roku 8 dana od primitka racuna.

[...]

Naziv ； Koli£ina i MJ i Cijena i R. % ： PDV % i Vrijednost bez PDV j

75100_358 Usluga higijenskog odriavanja poslovnih 
prostora - ADRIA MEDIA ZAGREB
01.12.2021 -31.12.2021

1,00 pau 7.600,00 0,00 25,00 7.600,00

Ukupno

PDV

7.600,00 
1.900,00

Slovima devettisucapetsto HRK Za platiti HRK 9.500,00

Republika Hrvatska

Jedinstveni identifikator prijedloga: 205801-2022 

Nadle乏nom javnom biljezniku kao povjereniku suda 

Nadleznom opcinskom sudu

PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU 

VJERODOSTOJNE ISPRAVE

〇 VRH 〇 VODITELJ

Ovrhovoditelj (redni broj:1)